יש לשלוח את טופס ההצהרה המצורף או בקשה להנחה מארנונה באחת מהדרכים המפורטות מטה.
אזרח ותיק יכול לקבל בגין דירת מגוריו הנחה אחת בלבד.

* אזרח ותיק - תושב ישראל שהגיע לפי הרישום במרשם האוכלוסין לגיל פרישה כמשמעותו בחוק גיל פרישה,
התשס"ד - 2004.

(1) לעניין זה הכנסה - הכנסה ברוטו מכל מקור שהוא, לרבות קצבאות, שכר דירה, רנטה, תשלומים מחו"ל וכיוצ"ב.